平成 30年１月 31日

保険調剤薬局各位

防衛医科大学校病院

薬剤部

「院外処方医薬品」のお知らせ

標記の件、下記の医薬品につき、院外処方箋で処方開始となります。

販売名 処方オーダ開始日

レボレード錠 25mg 平成 30年１月 17 日

ルミセフ皮下注 210mgシリンジ 平成 30年１月 30 日

プラルエント皮下注 75mgペン 平成 30年２月１日

レクタブル２mg注腸フォーム 14回 平成 30年２月 2１日

ルパフィン錠 10mg 平成 30年２月 2１日

ミヤ BM錠 平成 30年２月 2１日

オキシコンチン TR錠５mg 平成 30年２月 2１日

オキシコンチン TR錠 10mg 平成 30年２月 2１日

オキシコンチン TR錠 20mg 平成 30年２月 2１日

オキシコンチン TR錠 40mg 平成 30年２月 2１日

ビオフェルミン R錠 平成 30年２月 2１日

硝酸イソソルビドテープ 40mg「EMEC」 平成 30年２月 2１日

デキストロメトルファン臭化水素酸塩錠 15mg「NP」 平成 30年２月 2１日

アンブロキソール塩酸塩シロップ小児用 0.3％「トーワ」 平成 30年２月 2１日

ミグリトール OD錠 25mg「サワイ」 平成 30年２月 2１日

ミグリトール OD錠 50mg「サワイ」 平成 30年２月 2１日

トラニラストカプセル 100mg「タイヨー」 平成 30年２月 2１日

アシクロビル軟膏５％「トーワ」  平成 30年２月 2１日

「処方オーダ停止となった医薬品」のお知らせ

標記の件、下記の医薬品について削除医薬品となりましたのでお知らせいたします。

販売名 処方オーダ停止日

レミッチカプセル 2.5μg 平成 29年 12月 27日

採用医薬品一覧は、防衛医科大学校病院 薬剤部のホームページでご覧になれます。

薬剤部ホームページ http://www.ndmc.ac.jp/hospital/section/yakuzai/

以上

問い合わせ先：防衛医科大学校病院

薬剤部医薬品情報室

              04－2995－1511（内線 3051）

http://www.ndmc.ac.jp/hospital/section/yakuzai/